
UCHWAŁA NR XXVII/173/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin deklarujących 
wolę uczestnictwa w przyszłej aglomeracji Koszalin przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu 

obszaru i granic aglomeracji Koszalin, realizowanego dla: Gminy Miasta Koszalin, Gminy Będzino 
i Gminy Manowo 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; poz. 1378 w związku z  art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Postanawia się zawrzeć porozumienie międzygminne z Gminą Miastem Koszalin oraz Gmina Manowo 
w sprawie współdziałania gmin deklarujących wole uczestnictwa w przyszłej aglomeracji Koszalin przy 
realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Koszalin, realizowanego dla: 
Gminy Miasta Koszalin, Gminy Będzino, Gminy Manowo. 

2. Treść porozumienia zawiera załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP www.bedzino.pl  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

Id: 2A8BB32C-D82B-4E93-967C-29B2476769A4. Podpisany Strona 1

http://www.bedzino.pl/


Uzasadnienie

W związku z utratą z dniem 31.12.2020r. mocy prawnej aktów prawa miejscowego wydanych na podstawie
art. 43 ust. 2a ustawy uchylanej a art. 573 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2020r.
poz. 310 ze zm.) i zarazem końcem obowiązywania obecnej „Uchwały Nr V/107/15 Sejmiku Województwa
Zachodniopomorskiego z dnia 28.04.2015 r. w  sprawie wyznaczenia aglomeracji Koszalin oraz likwidacji
aglomeracji Koszalin wyznaczonej rozporządzeniem Nr 85/2006 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia
27.03.2006 r. zmienionym rozporządzeniem nr 108/2006 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia
07.08.2006r.”, konieczne jest podjęcie nowej uchwały wyznaczającej obszar i granice aglomeracji Koszalin.

Id: 2A8BB32C-D82B-4E93-967C-29B2476769A4. Podpisany Strona 1




